МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2022 года
№ 04-Р

Санкт-Петербург

О присвоении звания
«Почетный житель муниципального образования
муниципальный округ №7»

В соответствии с подпунктом 6 статьи 1 Устава муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным Решением муниципального совета МО МО №7 от 17.10.2013 № 21-Р, рассмотрев предложение заместителя главы муниципального образования муниципальный округ №7, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Степанова С.А. и предложение главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Евдокимова М.В., муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. За активную многолетнюю работу с жителями муниципального округа № 7 в общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Санкт-Петербурга и Ленинградской области, большой личный вклад в защиту прав и свобод ветеранов и работу по патриотическому воспитанию присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Слободской Эмилии Алексеевне.
2. [bookmark: _GoBack]За большой вклад в развитие культуры, просветительской и издательской деятельности, активную работу по воспитанию подрастающего поколения, значительное содействие в проведении культурных и досуговых мероприятий в муниципальном образовании, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Грабко Ларисе Макаровне.
3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Евдокимова Михаила Вадимовича.
    5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета муниципального образования
муниципальный округ №7					                   М.В. Евдокимов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №

7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт

-

Петербург

О присвоении звания

«Почетный житель

муниципального образования

муниципальный округ №7»

В соответствии

с подпунктом 6 статьи 1

У

става муниципального образования

муниципальный округ №7

,

Положением о присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным

Решени

ем

муниципального совета

МО МО №7

от 17.

10.2013 №

21

-

Р

,

рассмотрев

предложение

заместителя главы муниципального образования муниципальный

округ №7,

исполняющего полномочия председателя

муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ №7

о присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования му

ниципальный округ №7»

Степанова С.А.

и

предложени

е

главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя

муниципального совета

о присвоении звания

«

Почетн

ый

жител

ь муниципального

образования муниципальный округ №7»

Евдокимова М.В.

,

м

униципальный совет

РЕШИЛ:

1.

За

активную

многолетнюю

работ

у с жителями муниципального округа № 7 в

общественной организации

ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов Санкт

-

Петербурга и Ленинградской области

,

большой

личный вклад в защиту прав и свобод ветеранов и работу по патриотическо

му воспитанию

присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ

№7»

Слободской Эмилии Алексеевне

.

2.

За большой вклад в развитие культуры, просветительской и издательской

деятельности, активную работу по воспитанию подрастающего поколения, значительное

содействие в проведении культурных и досуговых мероприятий в муниципальном

образовании, присвоить звание

«Почетный житель муниципального образования

муниципальный округ №7»

Грабко Л

а

р

исе Макаровне.

3.

Официально опубликовать

настоящее решение в

официальном издании «Бю

ллетень

М

униципального округа №

7».

4.

Контроль за исполнением н

астоящего решения возложить на г

лаву

муницип

ального

образования, исполняющего

полномочия председателя

муниципального совета

Евдокимова Михаила Вадимовича

.

5. Настоящее р

ешение вступает в силу

с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

му

ниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7

М.В. Евдокимов

24 марта

2022

года

№ 04

-

Р

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ                                                                         Р Е Ш Е Н И Е         Санкт - Петербург     О присвоении звания   «Почетный житель  муниципального образования   муниципальный округ №7»     В соответствии  с подпунктом 6 статьи 1  У става муниципального образования   муниципальный округ №7 ,  Положением о присвоении звания «Почетный житель  муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным  Решени ем  муниципального совета  МО МО №7  от 17. 10.2013 №   21 - Р ,  рассмотрев   предложение  заместителя главы муниципального образования муниципальный   округ №7,  исполняющего полномочия председателя   муниципального совета муниципального  образования муниципальный округ №7  о присвоении звания «Почетный житель  муниципального образования му ниципальный округ №7»  Степанова С.А.   и   предложени е   главы муниципального образования,  исполняющего полномочия председателя  муниципального совета  о присвоении звания  « Почетн ый   жител ь муниципального  образования муниципальный округ №7»  Евдокимова М.В. ,   м униципальный совет     РЕШИЛ:     1.   За  активную  многолетнюю  работ у с жителями муниципального округа № 7 в  общественной организации  ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и  правоохранительных органов Санкт - Петербурга и Ленинградской области ,  большой  личный вклад в защиту прав и свобод ветеранов и работу по патриотическо му воспитанию   присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ  №7»  Слободской Эмилии Алексеевне .   2.   За большой вклад в развитие культуры, просветительской и издательской  деятельности, активную работу по воспитанию подрастающего поколения, значительное  содействие в проведении культурных и досуговых мероприятий в муниципальном  образовании, присвоить звание   «Почетный житель муниципального образования  муниципальный округ №7»  Грабко Л а р исе Макаровне.   3.   Официально опубликовать  настоящее решение в   официальном издании «Бю ллетень  М униципального округа № 7».   4.   Контроль за исполнением н астоящего решения возложить на г лаву   муницип ального  образования, исполняющего   полномочия председателя   муниципального совета  Евдокимова Михаила Вадимовича .        5. Настоящее р ешение вступает в силу  с момента принятия.       Глава муниципального образования,    исполняющий полномочия председателя    му ниципального совета муниципального образования   муниципальный округ №7                               М.В. Евдокимов

24 марта 2022 года

№ 04-Р